UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
          Pró-Reitoria de Planejamento, Gestão e Finanças

       Gerência de Gestão de Pessoas
          Coordenação de Avaliação e Gestão de Pessoas (CAGP)

             (62) 3328-1123 / 3328-1174 -   radoc@ueg.br

ERRATA EDITAL 003/2015

 A Universidade Estadual de Goiás, por meio do Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do

Câmpus Itumbiara torna público Errata do Cronograma do Edital de Abertura n° 003/2015 para contratação de Docente

de Ensino Superior:

DATA DATA FIM HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

17/07/2015 17/07/2015 Publicação edital de abertura Site: http://ueg.br/conteudo/647

17/07/2015 27/07/2015 8h às 17h Período de inscrições e entrega
da documentação e currículo

comprovado

Sala da Comissão Especial para
Processo Seletivo Simplificado -

CEPSS

28/07/2015 28/07/2015 Até às 17h Publicação das inscrições
indeferidas e canceladas

Site:
http://www.ueg.br/conteudo/647

29/07/2015 29/07/2015 Até às 12h Interposição de recursos sobre
inscrições indeferidas e

canceladas

Sala da CEPSS

29/07/2015 29/07/2015 13h às 17h Publicação de recursos
interpostos sobre inscrições

indeferidas

Site:
http://www.ueg.br/conteudo/647

30/07/2015 30/07/2015 Avaliação Curricular Sala da CEPSS

30/07/2015 30/07/2015 Prova Curricular Sala da CEPSS/UnU

31/07/2015 31/07/2015 Até às 11h Divulgação do resultado
preliminar

Site:
http://www.ueg.br/conteudo/647

31/07/2015 31/07/2015 13h às 17h Interposição de recursos do
resultado preliminar

Sala da CEPSS

03/08/2015 03/08/2015 Até às 12h Publicação da decisão dos
recursos interpostos ao

resultado preliminar

Site:
http://www.ueg.br/conteudo/647

03/08/2015 03/08/2015 Até às 17h Publicação do resultado final Site:
http://www.ueg.br/conteudo/647

03/08/2015 03/08/2015 Até às 17h Homologação do resultado
final e convocação para

contratação

Site:
http://www.ueg.br/conteudo/647

04/08/2015 04/08/2015 8h às 12h Contratação dos candidatos
aprovados

Gerência de Gestão de Pessoas
da UEG – Rodovia BR, KM 99,
CEP 75.132-903; Anápolis-GO.

mailto:radoc@ueg.br